GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO PROVISÓRIO

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado
provisório referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 20: RESPONSÁVEL TÉCNICO DE ATENÇÃO HOSPITALAR

Nome Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

Pontuação
Final

1 MAKSON MOTA DE JESUS 3 40 4 47

2 JAMILLE SANTOS DA SILVA 3 40 4 47

3 SANDRA DANIELE VASCONCELOS FERNANDES 3 40 0 43

4 UILSON GESLEN SENA DA SILVA 3 40 0 43

5 NÚBIA FRANCA PASSOS RIBEIRO 9 32 0 41

6 GIZELDA MARIA DA COSTA SILVA 0 40 0 40

7 ANA CAROLINA SANTOS DE JESUS 0 40 0 40

8 JOSEFA ALENILZA DE JESUS LIMA SANTANA 6 24 6 36

9 JESSICA REIS BORGES 3 32 0 35

10 THAYANNE LIMA MENEZES 6 24 4 34

11 RAFAELA CARVALHO ALVES 0 32 0 32

12 LUCLECIA SANTOS ANDRADE 0 32 0 32

13 MARCEL VINÍCIUS CUNHA AZEVEDO 12 20 0 32

14 ÉRICA MONIZE CHAGAS SANTOS 6 24 0 30

15 LARISSA LUCIA DE CARVALHO 6 24 0 30

16 DIANA ALVES DOS SANTOS 3 24 2 29

17 RITA DE CASSIA COSTA MENEZES 3 24 0 27

18 THAYLISE COSTA NUNES BRITO 3 24 0 27

19 LUAN DE SOUZA SILVA 3 24 0 27

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

20 REGINA COSTA SANTOS 3 24 0 27

21 ALIANA KARLA DE OLIVEIRA 6 16 4 26

22 JAQUELINE FERNANDES BARROSO 3 20 2 25

23 ROZIANE ALVES DE SOUZA 0 24 0 24

24 VERONICA RODRIGUES CRUZ 0 24 0 24

25 NAYRANE KISSIELE SANTOS OLIVEIRA 0 24 0 24

26 CARLA THAÍS SILVA COSTA 3 16 4 23

27 ALINE ANDRADE CARVALHO 3 16 4 23

28 MARIA ERINEIDE DOS SANTOS 6 16 0 22

29 JULIANA SANTANA CARREGOSA 9 8 4 21

30 LILIANE DA CRUZ OLIVEIRA 0 20 0 20

31 JOSÉ KIONES SANTOS ANDRADE 6 8 6 20

32 KAMILA MILENA SOUSA SANTANA 6 4 10 20

33 BRUNA EMANUELLE FEITOSA VASCONCELOS 6 12 0 18

34 ANA ZULICA RAMOS ELOY 6 8 4 18

35 AMELIA REZENDE DOS SANTOS 6 8 4 18

36 ANA CLECIA NUNES SANTOS 6 8 4 18

37 JOSEANE MESSIAS CHAGAS 6 8 4 18

38 JESSICA ANDREZA GUIMARÃES COSTA 6 8 4 18

39 MARIENY DANIELLY BARRETO DE GOIS 0 16 0 16

40 JOSE AGOSTINHO CURVELO NETO 0 16 0 16

41 MICHELLE BARROS FONTES 0 16 0 16

42 THYANY FRANCISCA DE JESUS 0 16 0 16

43 ROSILANE SOARES ZACARIAS 0 16 0 16

44 MILENNA HENRIQUE DOS SANTOS 0 16 0 16

45 GABRIELA RODRIGUES LEITE 0 16 0 16

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

46 DENISE RINALDA RIBEIRO 0 16 0 16

47 TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS 6 8 2 16

48 NEYLANE LEITE CRUZ 3 12 0 15

49 LETÍCIA SOUZA ÁVILA SILVEIRA 3 8 4 15

50 AMANDA NASCIMENTO DOS SANTOS 3 8 4 15

51 JAMILLE CARDOSO DA SILVA 3 8 4 15

52 EDUARDA GABRIELE SANTOS RODRIGUES 3 8 4 15

53 ANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 6 8 0 14

54 CRISTIANE LIMA SANTOS 6 8 0 14

55 JÉSSIKA BARROS DANTAS VASCONCELOS 6 8 0 14

56 TEREZA FERNANDA PEREIRA SANTOS 6 8 0 14

57 LARYSSA DOS SANTOS ANDRADE 6 4 4 14

58 FERNANDA GUIMARÃES VALVERDE 14 0 0 14

59 ANTÔNIA REGINA COELHO DE OLIVEIRA 3 8 2 13

60 RAFAELA MARÇAL DE ARAÚJO 3 8 2 13

61 ENGEL DANTAS BUARQUE 0 12 0 12

62 ANDREA CARVALHO SANTOS 0 8 4 12

63 CAROLINE VIEIRA ROLEMBERG DOS SANTOS 0 8 4 12

64 GISELLE DOS SANTOS DIAS 0 8 4 12

65 CRISLANE SANTOS DE OLIVEIRA 0 8 4 12

66 ALYSSON MENDONÇA DE SOUZA 6 4 2 12

67 MARIA HELIDA BRAZ DA SILVA RIBEIRO 3 8 0 11

68 KATIÚSCIA DA SILVA NASCIMENTO 3 8 0 11

69 ALUANA LINHARES RIBEIRO 3 8 0 11

70 TAMILES SANTOS DA SILVA 3 8 0 11

71 MAYARA SANTOS CAVALCANTE 3 8 0 11

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

72 JULIANA LIMA BRITO 3 8 0 11

73 MARIA CRISLAINY DA CONCEIÇÃO DANTAS VASCONCELOS 3 8 0 11

74 BIANOR EMANUEL CAROSO LIMA 0 8 2 10

75 DARLENE SIMÕES RAMOS 6 0 4 10

76 LUCIANA FIGUEIREDO MENEZES DE FREITAS 9 0 0 9

77 MIKAEL FERREIRA COSTA 9 0 0 9

78 CLAUDENIA MARIA DA SILVA FONSECA 0 8 0 8

79 PATRICIA BARBOSA SIMOES DANTAS 0 8 0 8

80 ANDRESA ANDRADE AZEVEDO ARAUJO 0 8 0 8

81 SUZIANI SOARES DO NASCIMENTO 0 8 0 8

82 THIARA CAROLINE DE ASSIZ SANTANA 0 8 0 8

83 JOSÉ ALEX DOS SANTOS CRUZ 0 8 0 8

84 TATIANA DOS SANTOS TIMOTEO 0 8 0 8

85 CARMEN LUIZA RODRIGUES DE JESUS SANTOS 0 8 0 8

86 AUREALICE PEREIRA DE CARVALHO 0 8 0 8

87 EMANUELLE DE CARVALHO BITTENCOURT 0 8 0 8

88 TAMYRES FERREIRA LINGUANOTTI 0 8 0 8

89 MAYRANE ACCIOLE GOMES DE FIGUEIREDO 0 8 0 8

90 MONICA ESTEFANE DOS SANTOS 0 8 0 8

91 MICHELLE SANTOS SANTANA SILVA 3 4 0 7

92 STEFANY SANTOS SOUZA 3 4 0 7

93 ANA VALÉRIA SILVEIRA PAIXÃO 3 0 4 7

94 EDIVÂNIA SILVA FARIAS DE SÃO MATEUS 3 0 4 7

95 ÍRIS FRANCISCA MENEZES OLIVEIRA 0 4 2 6

96 MARCELLA SOUZA SANTOS SANTANA 6 0 0 6

97 THAIS SOUZA PEREIRA LIMA 6 0 0 6

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

98 JHULY APARECIDA SOUZA NASCIMENTO 6 0 0 6

99 EDJANE DA CONCEIÇÃO SANTOS 3 0 2 5

100 SANDRA LIDIANE DO NASCIMENTO CRUZ 3 0 2 5

101 ANNE EMILLER DO AMOR DIVINO 3 0 2 5

102 HELENA SANTOS PRIOR 3 0 2 5

103 GABRIELLA VIANA MENEZES 3 0 2 5

104 AYLA NAUANE FERREIRA DOS SANTOS 3 0 2 5

105 ELIZANGELA  BATISTA SANTOS 3 0 2 5

106 NYKHOLLE BEZERRA ALMEIDA 3 0 2 5

107 RANNA ADRIELLE LIMA SANTOS 3 0 2 5

108 KILLIANE BERNADETH CRUZ SÉRGIO VASCONCELOS 0 4 0 4

109 RENILDA LEILA COSTA SOARES 0 4 0 4

110 KAMILA RODRIGUES COSTA 0 4 0 4

111 ANA NEUSA SANTOS 0 0 4 4

112 LUCIANA SANTOS QUIRINO 0 0 4 4

113 ANA KAROLINA BARROS SILVA 0 0 4 4

114 AGNE CLÉCIA REIS SILVA 0 0 4 4

115 LIDIANE DOS SANTOS 0 0 4 4

116 ANA BEATRIZ SILVA FREITAS 0 0 4 4

117 JANAINA PEREIRA DE SOUZA 0 0 4 4

118 MARIA PATRICIA DOS SANTOS 3 0 0 3

119 SOLANGE SANTOS BOA 3 0 0 3

120 FERNANDA DA CONCEIÇÃO TELES 3 0 0 3

121 CARLA GARDÊNIA DE MORAIS OLIVEIRA 3 0 0 3

122 MARÍLIA SANTANA DOS SANTOS 3 0 0 3

123 PEDRO ANDRADE DOS SANTOS FILHO 3 0 0 3

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

124 ITAMARA PRADO SOUZA DOS SANTOS 3 0 0 3

125 MARÍLIA DE OLIVEIRA SANTOS 3 0 0 3

126 ELAINE EULINA DE JESUS 3 0 0 3

127 EDSON DA SILVA 3 0 0 3

128 LUANA DA SILVA TEIXEIRA MOURA 3 0 0 3

129 VANESSA MENEZES SANTOS 3 0 0 3

130 LAIS REGINA SANTOS NAZARIO 3 0 0 3

131 GABRIELA ANDRADE ARAGAO 3 0 0 3

132 MARCEL LUCAS SANTOS PEREIRA 3 0 0 3

133 CLAUDETE CORREIA DE SOUZA 0 0 2 2

134 ALVERINA NASCIMENTO CORRÊA 0 0 2 2

135 ANA CLÁUDIA SOUZA PASSOS 0 0 2 2

136 THIAGO GONCALVES DE JESUS 0 0 2 2

137 GESSICA SANTANA LIMA 0 0 2 2

138 CAMILLA SANTOS DA GAMA 0 0 2 2

139 LAYLA DOS SANTOS RIBEIRO 0 0 2 2

140 AMANDA AZEVEDO LIMA 0 0 0 0

141 RAFAELA SANTOS NETO 0 0 0 0

142 STEFANY ALMEIDA DE FREITAS 0 0 0 0

143 GRACE MANUELA AGOSTINHO SANTOS 0 0 0 0

144 DENISSON SILVA NASCIMENTO 0 0 0 0

145 LYCIANE DONATO RIBEIRO 0 0 0 0

146 YASMIN DE OLIVEIRA SANTOS 0 0 0 0

147 LETÍCIA ARAGÃO ANDRADE 0 0 0 0

148 MARIA LUCIENE XAVIER DA SILVA 0 0 0 0

149 NADJA MARIA DANTAS DE BRITO 0 0 0 0

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

150 ROSALMIRA DOS SANTOS LEAL 0 0 0 0

151 MARLON DAVID GOMES DA SILVA 0 0 0 0

152 VANESSA MASCARENHAS ANDRADE 0 0 0 0

153 BRUNO SANTOS MATOS 0 0 0 0

154 KEROLYN DIAS DE OLIVEIRA 0 0 0 0

155 DANIELLA TEREZA DA SILVA CRAVO 0 0 0 0

156 MONICA NASCIMENTO DOS SANTOS 0 0 0 0

157 LUZILAINE MARIA ALMEIDA FRANÇA LIMA 0 0 0 0

158 MARCELA VIEIRA SANTOS SIMOES 0 0 0 0

159 CRISTIANE OLIVEIRA RODRIGUES DE MENDONÇA 0 0 0 0

160 JULIENE GABRIELA DA SILVA LEITE 0 0 0 0

161 LETICIA BRANDI FIGUEIRÔA 0 0 0 0

162 KEROLLY BRUNA ALMEIDA DA SILVA RABELO 0 0 0 0

163 NAYANE DA CUNHA NASCIMENTO 0 0 0 0

164 ALZIRA MARIA CARVALHO LEITE 0 0 0 0

165 NATHALIA SANTANA SALMERON 0 0 0 0

166 SAMARA  SOUZA BARBOSA 0 0 0 0

167 MARTHIANY KETLYN SANTOS FERNANDES 0 0 0 0

168 MARILIA DA SILVA FARIAS 0 0 0 0

169 VANIA MARIA DE JESUS SANTOS 0 0 0 0

170 MIRLENE SANTOS SILVA 0 0 0 0

171 GILMARIA DE JESUS SANTANA 0 0 0 0

172 ALDENOR COELHO DA SILVIA NETO 0 0 0 0

173 JOYCE SANTOS 0 0 0 0

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

EMPREGO 20: RESPONSÁVEL TÉCNICO DE ATENÇÃO HOSPITALAR - PcD

Nome Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

Pontuação
Final

1 THAYANNE LIMA MENEZES 6 24 4 34
2 EDUARDA GABRIELE SANTOS RODRIGUES 3 8 4 15